
Documentatii HCL, prima inscriere, receptie tehnica trotuare com.Tarlisua

I.D.: 95868063

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	71354300-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.900,00 RON - 47.900,00 RON

Descriere: Documentatie cadastrala necesara intocmirii unei Hotarari de Consiliu Local 500 lei + TVA - pret per imobil (15 imobile) Total 7 500 lei + TVA *Documentatie cadastrala de prima inscriere in cartea funciara a terenurilor ocupate de trotuare in sistemul integrat de cadastru si carte funciara 2000 lei +TVA - pret per imobil (15 imobile) Total 30 000 lei + TVA *Documentatie de receptie tehnica 2000lei + TVA per kilometru (lungime trotuare aproximativ 5,2km) Total 10 400 lei + TVA TOTAL GENERAL 47 900lei
